

TaxiPoolen SveDan A/S

Kongevejen 135, 2830 Virum

CVR-nr. 25 23 81 76

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Niels E. Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TaxiPoolen SveDan A/S Kongevejen 135 2830 Virum
	Telefon: 45954448
	CVR-nr.: 25 23 81 76
	Stiftet: 1. marts 2000
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Rubek Jørgensen Lars Christian Christiansen
Direktion	Lars Christian Christiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Administration og drift af international taxikørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554.903 kr. mod 564.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.619 kr. mod 367.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	554.903	564.108
1 Personaleomkostninger	-279.000	-288.000
Driftsresultat	275.903	276.108
Andre finansielle indtægter	124.110	97.674
Øvrige finansielle omkostninger	-226.158	-1.984
Resultat før skat	173.855	371.798
Skat af årets resultat	-38.236	-4.628
Årets resultat	135.619	367.170
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-364.381	-132.830
Disponeret i alt	135.619	367.170

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.205	434.343
Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.896</u>	<u>42.188</u>
Tilgodehavender i alt	<u>390.101</u>	<u>476.531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.632.328</u>	<u>1.857.608</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.632.328</u>	<u>1.857.608</u>
Likvide beholdninger	<u>930.291</u>	<u>977.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.952.720</u>	<u>3.311.959</u>
Aktiver i alt	<u>2.952.720</u>	<u>3.311.959</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	1.619.610	1.983.992
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.619.610</u>	<u>2.983.992</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.629	284.175
	Anden gæld	42.481	43.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.110</u>	<u>327.967</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>333.110</u>	<u>327.967</u>
	Passiver i alt	<u>2.952.720</u>	<u>3.311.959</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>279.000</u>	<u>288.000</u>
	<u>279.000</u>	<u>288.000</u>
Direktion og bestyrelse	<u>279.000</u>	<u>288.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.656.606	2.116.822
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.996</u>	<u>-132.830</u>
	<u>1.619.610</u>	<u>1.983.992</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
6. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2018.		
